

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:

thais quesada

thais.quesada@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Desescombro completo de cuarto de baño con traslado a punto limpio. -INODORO -BIDÉ -DUCHA ACTUAL -GRIFERIA -MUEBLE DE LAVBO -ESPEJO -MAMPARA -PAVIMENTO MADERA -ACCESORIOS VARIOS. -MOBILIARIO EN BAÑO	1.580,00€	1.580,00€
1	Desescombro de falso techo e zona de vestidor y baño con traslado a punto limpio.	900,00€	900,00€
1	Retirada de mobiliario de vestidor con traslado a punto limpio.	590,00€	590,00€
2	Desfalcado y falcado de ventanas.	230,00€	460,00€
18m2	Preparación de soporte con pendientes en ducha para su posterior alicatado.	28,00€	504,00€
18 m2	Pavimentado con pieza porcelanica medida max 1,20 m. Rejuntado incluido.	54,00€	972,00€
1	Falseado de tabique mediante ladrillo cerámico de 7cm. 5m2 en zona trasera inodoro. 5m2 en lateral de ducha.	320,00€	320,00€
3	Creación de tres hornacinas de 100x0,30 cm - 2 En tabique de inodoro. - 1 En zona de ducha.	450,00€	1.350,00€
20 m2	Enfoscado de tabiques mediante mortero especifico hidrófugo en baño.	28,00€	560,00€
20 m2	Colocación, de alicatado tamaño máximo 1,20m	58,00€	1.160,00€
1	Colocación de membrana impermeabilizante (lamina waterproff)	150,00€	150,00€
1	Creación de pendiente en ducha caída mínima del 1% y colocación de material porcelanico en embellecedor de desagüe para su ocultación.	300,00€	300,00€
	FONTANERIA.		
1	Instalación de fontanería para dar servicio a : -2 lavabos -Bidé. -Iodoro -Ducha -Llaves de corte. -montaje de kits empotrables inodoro y bidé. -Sustitución de radiador.	1.960,00€	1.960,00€
	ILUMINACION Y ELECTRICIDAD -Instalación de 4 puntos de luz en techo con conductores H07Z1-K 1,5 mm2 libre de halógenos. Protección magnetotérmica 10A. Conexión, verificación de continuidad, aislamiento y puesta en servicio. Ejecución de hornacina LED 1 metro y hornacina LED 2 metros (4000K). -Canalización empotrada independiente, perfil aluminio disipador, difusor opal y fuente alimentación electrónica registrada. -Instalación de 7 bases de enchufe 16A y 2 interruptores unipolares. Cableado nuevo 2,5 mm2 libre de halógenos reutilizando canalización existente. Verificación de polaridad y continuidad del conductor de protección. -Instalación de extractor de techo con grado IP adecuado. Conexión a circuito iluminación y comprobaciones reglamentarias finales. -		
20m2	Elaboración de falso techo mediante placa de pladur.	26,00€	520,00€
1	Pintado de techo en vestidor y baño .	200,00€	200,00€
10 m2	Colocación de papel decorativo en paredes de vestidor	28,00€	280,00€

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	INSTALACION DE PAVIMENTO		
200 M2	Instalación de pavimento tipo laminado efecto madera, sin material.	0,00€	0,00€
200 m2	Preparación de soporte para colocación de pavimento porcelanico medida max 1,20m	28,00€	5.600,00€
200	Pavimentado con pieza porcelanica medida max 1,20 m.	58,00€	11.600,00€

SubTotal	29.006,00€
IVA	6.091,26€
Total	35.097,26€

Hola en este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

- CONDICIONES DE PAGO:
- 10% del valor total para reservar fecha.
 - 30% el día que iniciamos los trabajos.
 - Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.
 - Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.